CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N“±iJ_£

APROVADO
m

u

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: PEDIDO DE PBOVIDENCIAS N°V

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR SAULO MARETO
EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇAO

/20// DATA DA LEITURA: /20//

nu PELA DEVOL. AO AUTOR

□□ ESPECIAL

DATA DA ENTRADA:

PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA

DESPACHO DO PRES:

[ URGÊNCIATRAMITAÇAO:

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

./ /./ /. PRO.P ENCAMINHADA EMEMPROP. ENCAMINHADA

/ L/ /. RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

./ /.,/ /

7ZZZ
PARECER VOTADO EMPARECER VOTADO EM

PARECER VENCIDO EMPARECER VENCIDO EM

/ /./ / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

/ L./ L RED. DE VENCIDO EMRED. DE VENCIDO EM

/ L/ L PROP. DEVOLVIDA EMEMPRO.P DEVOLVIDA

./ /./ /. EMENDAS ENCAM. EMEMENDAS ENCAM. EM

/ // /. RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

O,/ /../ L PARECER VOTADO S/E EMPARECER VOTADO S/E EM

/ /. / /.PARECER VENCIDO EMPARECER VENCIDO EM

./ L/ / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

./ /../ /. /?££). £)0 VENCIDO EMRED. DO VENCIDO EM

./ /.,/ /. PROP. DEVOLVIDA EMPROP. DEVOLVIDA EM

J /.RED. FINAL-ENCAM. EM

/ /.RED. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

dP? /20// . / 20. / 20.ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: HEM õS lOÃÃ ! //

ADIA.M. DA DISCUSSÃO: DE.

.1 /.,/ L

./ /.

./ /.

- 2°EM DISC/SUPLEM. EM

J /.

,/ '/.

PORA

REO. Pela maioria dos vereadores

Q
AADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: HEM êPS
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

J /.ENCAM. P/COM. EM

SIMBÓLICO

./ /

] NOMINAL

REQ. POR

_ VO.T / SUPLEM. EM

SECRETO

./ /.A

/ /./ /-2“ EM

/ /../ /.DEVOL. EM VOTADA EM

I I PELO AUTOR

JW □ ARQUIVADA EM linh

I I DESARQUIVADA EM

J /. PELO PRESIDENTEPROP. RETIRADA EM:

1^ APROVADO □ REJEITADO EM

/9S/ ^ / 20//

DECISÃO FINAL:

/20DATA DO AUTOGRAFO:

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
CONCEIÇÃO 00 cAsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

4916Registrado sob n°.
Protocolado em 04/07/2011.

Respondido em 05/07/2011.

Ofício CMCC n° 064/2011.

Secfetário

'.J

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 05/07/2011.

M

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

^70^11.^Sala das Ses

V Prasidente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- 0XX-28-3547-131Q - . Fax- 0XX-28-3547-12Q1

1EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SAI^.
DNIGIPAL^DE

■5

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido o

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providencia no sentido de que a Administração Municipal aumente o limite
mensal de venda com tickets dos feirantes.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que a Administração Municipal aumente o
limite de venda com tickets dos feirantes, tendo em vista que administração estabelece

um limite em que os feirantes podem vender somente mil e quinhentos reais por mês
aceitando os tickets-feira, sendo assim muitas vezes os feirantes não podem aceitar
mais tickets pelo fato de terem vendido o valor mensal estabelecido, podendo aceitar
somente dinheiro e isso está deixando os clientes insatisfeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,

em 04 de julho de 2011.

SAULO MARETO

Vereador
J